

آمار جدید شهدا و مجروحان در روز ۳۶۸ جنگ غزه

در حالی که جنگ نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه وارد سیصد و شصت و هشتمین روز خود شده، وزارت بهداشت غزه امروز (سه‌شنبه) آمار جدید شهدا و مجروحان را اعلام کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد شمار قربانیان عملیات رژیم صهیونیستی در نوار غزه از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ به ۴۱ هزار و ۹۶۵ شهید و ۹۷ هزار و ۵۹۰ زخمی رسیده است.

براساس گزارش شبکه خبری المیادین، این وزارتخانه همچنین اعلام کرد رژیم صهیونیستی در ۲۴ ساعت گذشته مرتکب هشت کشتار علیه خانواده‌های فلسطینی در نوار غزه شده و در نتیجه این حملات ۵۶ نفر شهید و ۲۷۸ نفر زخمی شدند.

وزارت بهداشت فلسطین در غزه همچنین تاکید کرد تعدادی از قربانیان زیر آوار هستند و اورژانس و دفاع مدنی قادر به پیدا کردن اجساد آنها نیستند.

این وزارتخانه از موسسات ذی‌ربط و سازمان ملل و نهادهای انسانی خواست تا برای ورود سوخت لازم جهت راه‌اندازی ژنراتورها در مراکز درمانی فوراً وارد عمل شوند.

وزارت بهداشت فلسطین در غزه نسبت به توقف فعالیت تمامی بیمارستان‌ها و عدم خدمات‌رسانی آنها در استان‌های غزه و شمال این باریکه در نتیجه فقدان تامین سوخت لازم هشدار داد.

از ابتدای جنگ، رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا جنگی ویرانگر را علیه مردم غزه به راه انداخته و بیش از ۱۳۲ هزار فلسطینی شهید و زخمی شده‌اند. در این جنگ علاوه بر تخریب گسترده و گرسنگی که جان صدها کودک فلسطینی را گرفته و یکی از بدترین فجایع انسانی در جهان محسوب می‌شود، بیش از ۱۰ هزار فلسطینی دیگر هم مفقود شده‌اند.

از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون، تل‌آویو میلیاردها دلار تجهیزات نظامی مختلف از آمریکا دریافت کرده است. براساس اعلام وزارت جنگ رژیم صهیونیستی، این تجهیزات شامل ناوگان جدید جنگنده‌های اف-۳۵، تانک، موتور خودروهای زرهی، خودروهای جنگی و هزاران تَن تجهیزات نظامی دیگر می‌شود.

رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا و کشورهای اروپایی همچون انگلیس، با نادیده گرفتن ۲ قطعنامه شورای امنیت برای متوقف کردن فوری حملاتش به نوار غزه و نیز دستورالعمل‌های دیوان بین‌المللی دادگستری درباره لزوم اتخاذ تدابیری برای جلوگیری از نسل‌کشی و تلاش برای بهبود شرایط انسانی در غزه، به حملات خود ادامه می‌دهد.

با گذشت ۳۶۸ روز از آغاز تجاوز بدون نتیجه و دستاورد رژیم صهیونیستی به نوار غزه، رزمندگان مقاومت همچنان ضربات سنگینی را به اشغالگران وارد می‌کنند و با تغییر روش‌های مبارزه خود، کمین‌های پیچیده و جنگ چریکی علاوه بر وارد کردن دشمن به یک جنگ فرسایشی، ارتش رژیم اشغالگر را سردرگم کرده‌اند.